PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….
№…………….
	Об утверждении

списка домов, признанных непригодными                                     для проживания вследствие техногенной аварии

на руднике БКПРУ-1

ПАО «Уралкалий»

в г. Березники

В соответствии с Порядком предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов из бюджета Пермского края бюджету города Березники на реализацию мероприятий                           по переселению граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания вследствие техногенной аварии                         на руднике БКПРУ-1 публичного акционерного общества «Уралкалий» в г. Березники, утвержденным постановлением Правительства Пермского края от 30.09.2015 № 764-п,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый список домов, признанных непригодными для проживания вследствие техногенной аварии                    на руднике БКПРУ-1 публичного акционерного общества «Уралкалий» в г. Березники.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                           в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                       и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации                        Мокрушина Л.В.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города
от ………….…...
   №………..……….

СПИСОК

домов, признанных непригодными для проживания

вследствие техногенной аварии на руднике БКПРУ-1

публичного акционерного общества «Уралкалий» в г. Березники

	№ п/п
	Название улицы
	№ дома

	1
	2
	3

	1.

	Железнодорожная
	10

	2.

	Железнодорожная
	12

	3.

	Железнодорожная
	14

	4.

	Железнодорожная
	16

	5.

	Железнодорожная
	19

	6.

	Железнодорожная
	21

	7.

	Железнодорожная
	23

	8.

	Железнодорожная
	25

	9.

	Железнодорожная
	31

	10.

	Железнодорожная
	33

_1183356867.doc
[image: image1.png]